G G - 1 A (F Ⅱ) □ □ □ □ □
环境特征
1.1周围空气温度上限+40℃
下限一般地区-10℃
高寒地区-25℃*
1.2相对湿度 日平均值不大于95%，月平均值不大于90%；饱和蒸汽压日平均值不大于2.2×10 Mpa，月平均值不大于
1.8×10 MPa
1.3海拨高度1000m**

JINZHOU JINKAI ELECTRIC GROUP CO.,LTD.
能。本柜不推荐老产品型号继电器。
10订货须知
订货时用户应提供下列资料：
10.1 一次线路方案编号，每台柜安装顺序号、用途、一次线路所用电器设备的名称、型号规格、数量等；
10.2 一次线路方案单线系统图（包括系统电压），平面排列图、带母线桥的开关柜应提供母线桥安装示意图及安装高度；
10.3 架空进线柜，用户应给出母线相序示意图，以确认母线桥引出线是否需按反相接线；
10.4 柜体表面涂漆工艺（分喷漆和塑料粉末喷涂），颜色按GB3181-82分Y01驼灰色、B04银灰色、G01苹果绿三种由用户任选
其一，如不提出要求则一律按Y01驼灰色供货；
10.5 防止误分、误合断路器采用什么形式？
（1）红、绿翻牌式（即通过多功能控制开关受红绿翻牌控制分合）；
（2）插座编码式（即通过插座编码控制合或分断路器的二次线路）；
（3）由用户自行解决防止误分误合断路器的其它操作方式（例如按钮操作或系统集中控制等）。
10.6 如用户需要“TH”产品时，订货要特别提出。
PJ1-1（B）型电能计量柜用于交流3~10kV电力用户的电能计量。该型计量柜方案多、组合方便，用户可根据自己的需要，合理
地选用接线方案。
该产品是全国联合设计研制的电能计量装置，具有防窃电、防漏电、失压计时、负荷监控、防误操作等功能。该型计量柜计量
准确，维修方便，行动安全可靠，外形美观，结构合理，是广大电力用户理想的专用计量装置。
相数：交流三相
额定电压：3~10kV
额定电流：20~1000A
额定频率：50Hz
额定计量回路二次电压：~100V
额定辅助回路电压：~220v
4.1 该计量柜结构是由薄板及角钢焊接而成。其结构尺寸能满足与GG-1A（F）型高压开关柜组合使用或独立使用的要求。
4.2 该计量柜所有活动的门均设锁，并加铅封，以防非专业人员开启。
4.3 该计量柜设有防误操作联锁，可避免带负荷拉闸事故及带电开启仪表箱。
4.4 柜内设有摇门式仪表箱及继电器室。仪表箱上部装设负荷监控设备，下部装设计量仪表。继电器室内安装有继电器及报警
装置。
4.5 计量柜内设置的计量装置，符合GBJ63-89《工业与民用电力装置电测量仪表装置设计规范》的规定。其测量准确度达到下
表所列数据：
2型号含义
PJ 1 -A（B） - □
一次线路方案编号（J1-J8）
结构类别代号 A、B与GG-1A（F）配合使用
A为上、下进出线方式
B为上进上出线方式
计量仪表安装方式代号
1为整体号
电能计量柜代号
3主要技术参数
4 结构及功能简介
1概述
PJ1-A（B）型电能计量柜
·148· ·149·
计量装置类别
综合误差
Ⅰ Ⅱ Ⅲ
±0.7 ±1.2 ±1.2
注：a综合误差用下式表达：
Y%=Yb+Yh+Yd
其中：Yb——三相有功电度表相对误差%；
Yh——互感器合成误差%
Yd——电压互感器、次级回路压降引起的误差%。
b互感器合成误差Yh系对于经常运行负载（或月平均负载）下的误差，对于0.2级互感器，误差不大于±0.5%，其它级别误差不
大于±1.0%。
4.6 高压电能计量柜内主要元器件有高压隔离开关、高压熔断器、电流互感器、电压互感器、有功电度表、无功电度表、失压
记时仪、负荷监控仪、试验接线盒、继电器、限位开关等。
GN19-10C Q
LFZBJ8-10Q-0.2/0.5
LAJ Q-10- 0.2/0.5
RN2-10/0.5
JDZ-Q 0.2/0.5
1
GN19-10Q
□
一次方案编号
一次方案图
额定电流（A）
PJ1-A/J1
1
说 明
一次方案编号
一次方案图
额定电流（A）
说 明
PJ1-A/J2 PJ1-A/J3 PJ1-A/J4 PJ1-B/J5
1
2